
 
 

 

 
 

M.I.U.R. 
 

              
 

LICEO GINNASIO STATALE 

“GIAN BATTISTA VICO” 
C.F. 80026400632 - C. M. NAPC09000V 

 

 
 

UNIONE EUROPEA 
 

 

 Via Salvator Rosa n.117 - 80136 - Napoli Tel. 081-544.86.52 – Fax 081-96.36.643 
sito web: www.liceoviconapoli.gov.it e-mail: napc09000v@istruzione.it; napc09000v@pec.istruzione.it   

 

 

Prot. n.65/E5 del 9-01-2018 

LETTERA D’INVITO 

OGGETTO: Rettifica schede tecniche  

 Procedura negoziata in n. 4 lotti ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. b) del d.lgs. n. 50/2016 per 

l’affidamento dei servizi di agenzia di viaggi 

Lotto 1: Viaggio a Cracovia CIG 73457787C4 

Lotto 2: Viaggio studio a Lione CIG 734581564D 

Lotto 3: Viaggio studio in Toscana CIG 7345823CE5 

Lotto 4: Viaggio in Sicilia CIG 73458302AF 

Importo presumibile a base d’asta € 69.000,00 IVA inclusa, 
 

Il Liceo Ginnasio Statale Gian Battista Vico ha avviato procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 co. 

2 lett. b) del D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento del servizio di cui all’oggetto con bando protocollo 

65/E5 del 9-01-2017. 

Per mero errore materiale sono state caricate sul profilo del committente delle schede tecniche non 

corrette. 

Si procede, pertanto alla rettifica pubblicando le allegate schede tecniche che annullano quelle 

precedentemente pubblicate. 

Il  Dirigente scolastico  

Maria Clotilde Paisio 

  

 

http://www.liceoviconapoli.gov.it/
mailto:napc09000v@istruzione.it
mailto:napc09000v@pec.istruzione.it



